
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GARO AB (publ) org. nr 556071–7772 är ett företag som under eget varumärke utvecklar, tillverkar och marknadsför innovativa produkter och system för 

elinstallationsmarknaden. GAROs kunderbjudande är att tillhandahålla helhetslösningar inom produktområdena Installation, E-mobility, Projekt och Tillfällig el med 

fokus på elsäkerhet, användarvänlighet och hållbarhet. GARO grundades 1939, har sitt huvudkontor i Gnosjö och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 

flera länder. GARO är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”GARO”.  

För mer information, se www.garo.se 
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GARO kompletterar koncernledningen och utser ny COO, CTO och CHRO 
GARO AB stärker koncernledningen genom att utse tre nyckelpersoner till rollerna Chief Operating Officer 

(COO), Chief Technology Officer (CTO) och Chief Human Resources Officer (CHRO). Syftet är att skapa ett 

starkare internationellt affärsmässigt fokus, samt för att ytterligare öka tempot i den operativa 

verksamheten, den teknologiska utvecklingen och det långsiktiga kultur- och kompetensbyggandet inom 

koncernen. 
 

Joe Ree, Chief Operating Officer (COO) 

Joe Ree har varit VD för GARO Irland sedan 1989 och starkt bidragit till GAROs starka marknadsposition och 

tillväxt på Irland. Joe har tidigare även haft andra ledande roller inom GARO-koncernen. Med sin starka 

operationella förståelse och internationella erfarenhet får han en nyckelroll i att bygga ett effektivt och 

skalbart industriellt fotavtryck. 
 

Paul Fox, Chief Technology Officer (CTO) 

Paul Fox kommer närmast från rollen som VD för GARO UK där han haft en central roll i att utveckla 

produktportföljen. Med sin tekniska bredd, branschkunskap och goda marknadsförståelse kommer han att 

driva GAROs framtida innovationsarbete och produktstrategi för koncernens olika segment och geografiska 

marknader. 
 

Karin Wigert, Chief Human Resources Officer (CHRO)  

Karin Wigert har lång och gedigen erfarenhet inom HR området bland annat ifrån ABB, samt som interim 

konsult. Karin kommer stödja GARO i det långsiktiga kultur- och kompetensbyggandet inom koncernen. 

 

” Vi står inför en spännande utvecklingsresa och med dessa tillsättningar stärker vi vår förmåga att leverera 

på våra strategiska mål. Joe och Poul är båda två mycket kompetenta ledare som över tid byggt lönsamma 

verksamheter på Irland respektive i Storbritannien. De kommer tillsammans med Karins erfarenhet inom 

kultur- och kompetensbyggandet spela en viktig roll i GAROs fortsatta utveckling mot en mer 

marknadsorienterad och internationell koncern”, säger Jonas Klarén, VD för GARO AB. 

 

De nya rollinnehavarna tillträder sina tjänster omgående. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Jonas Klarén, CEO GARO AB +46 (0)70 765 90 34 

 

 

Denna information är sådan information som GARO aktiebolag är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 

april 2025, kl 08.30. 


